
 

 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, comma 1, D.Lgs. 50/2016 e s.m. 
 
Oggetto: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. c), del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i, per 

l’affidamento dei lavori denominati: “Messa in sicurezza della SP 164 e 166 tratto Pizzoferrato – 
Stazione di Palena Macchia Gravara”. CUP: D17H14001140002 CIG: 7503625B3A. 
 

 
Amministrazione aggiudicatrice: Provincia di Chieti 
 
Il giorno 02 luglio 2018 alle ore 10:00 presso la sede della Provincia di Chieti si è proceduto 
all’apertura dei seguenti plichi, pervenuti entro le ore 12 del giorno 29.06.2018, per le 
valutazioni dei requisiti soggettivi, economico- finanziari e tecnico-professionali: 
 

Plico 
n.ro 

Operatore economico P.IVA Prot. Data 

1 Acquaviva srl 00056510944 13447 26/06/2018 

2 S.C.P. srl 00319870598 13545 27/06/2018 

3 Eredi Cirillo Luigi sas di Pellegrino Rosa 04275800656 13627 28/06/2018 

4 BRS srl 12714891004 13629 28/06/2018 

5 GI.CA.RO. Eredi Cudemo srl 01696580768 13630 28/06/2018 

6 Angelone Costruzioni srl 00873570949 13631 28/06/2018 

7 s.n.c. di D’Aquila Costantino & C  00692800709 13641 28/06/2018 

8 Neri Giuseppe & C snc 01489020444 13642 28/06/2018 

9 Duino Alberto Giuseppe 01127120762 13643 28/06/2018 

10 Ventra Antonio 01679250769 13644 28/06/2018 

11 SSB Project srl 03108520614 13645 28/06/2018 

12 Imprecal srl 02349750642 13646 28/06/2018 

13 Toto Costruzioni srl 00952750941 13649 28/06/2018 

14 Igemaco srl 02386980698 13684 28/06/2018 

15 De Marcellis Costruzioni 00742620677 13685 28/06/2018 

16 Impresa Carcone arch. Giuseppe srl 02275540595 13730 29/06/2018 

17 Impresit Lavori srl 04247321005 13734 29/06/2018 

18 Iman Costruzioni srl 11765391005 13739 29/06/2018 

19 Romano Costruzioni srl 07722271215 13743 29/06/2018 

20 Basso srl 01801200765 13759 29/06/2018 

21 Giannotti srl 01927320760 13760 29/06/2018 

22 Viviani srl Edilizia e Impianti 01872480684 13762 29/06/2018 

 
Sono risultati ammesse alla fase successiva i seguenti Operatori Economici: 
 

Plico n.  Operatore economico 

1 Acquaviva srl 

2 S.C.P. srl 

3 Eredi Cirillo Luigi sas di Pellegrino Rosa 

4 BRS srl 

5 GI.CA.RO. Eredi Cudemo srl 

6 Angelone Costruzioni srl 

7 s.n.c. di D’Aquila Costantino & C  

8 Neri Giuseppe & C snc 

10 Ventra Antonio 

11 SSB Project srl 



12 Imprecal srl 

13 Toto Costruzioni srl 

15 De Marcellis Costruzioni 

16 Impresa Carcone arch. Giuseppe srl 

17 Impresit Lavori srl 

18 Iman Costruzioni srl 

19 Romano Costruzioni srl 

20 Basso srl 

 
Ai sensi dell’art. 83, comma 9, del D.Lgs 50/2016 e s.m.i, è stato attivato il soccorso 
istruttorio nei confronti seguenti Operatori Economici: Duino Alberto Giuseppe, Igemaco srl, 
Giannotti srl, Viviani srl Edilizia e Impianti. 
 
I nominati O.E. sono stati invitati, a mezzo pec, a regolarizzare, entro il termine di sette 
giorni,.  
 
Il seggio di gara risulta composto da: 

- ing. Paola Campitelli, Presidente del Seggio di gara 

- rag. Roberto Vinciguerra Testimone 

- dott. Camillo Guerrini, Testimone e segretario verbalizzante 

 

La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art. 29, comma 1, del D.Lgs. 
50/2016 e s.m. 

 

Il Presidente del seggio di gara e RUP 

Ing. Paola Campitelli 


